REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
B KRYETARI
Nr. 0‘)6 Q’J{ prot. Pogradec, mé 2 . ©£.2026
Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj.MANJOLLA KAMOLLI
KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar zonja Kryetare,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogérues, “ PERDORIMIN
PER NEVOJAT E ENTEVE TE BASHKISE TE SASISE SE

MATERIALIT DRUSOR TE SEKUESTRUAR”

Me respekt,

KRYETARI

Nr. i fageve A4 t€ relacionit teknik shpjagyes 2 }

Nr. i fageve A4 t& dokumentave shoqerues 11 c. 2

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

KESHILLI
Nr. Prot. Pogradec, mé . 2026

PROJEKT - VENDIM

Nr. ,DATE . .2026

PER
“PERDORIMIN PEER NEVOJAT E ENTEVE Ti BASHKISKE TI SASISE SE

MATERIALIT DRUSOR TE SEKUESTRUAR”

Té nderuar késhilltaré !

Né mbéshtetje t&; pikes 2 t& nenit 8, pike 5 t&€ nenit 27 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendor”, Ligjit Nr.44/2015 “Kodi i progedurave administrative i Republikés sé Shqipérisé”,
Ligjit Nr.57/2020, “Pér Pyjet”, Vendimit t¢ Késhillit t&¢ Ministrave VKM Nr.438, daté
08.06.2016 “Pér kriteret dhe rregullat e shfrytézimit t& pyjeve dhe t& shitjes sé¢ materialit drusor e
t& prodhimeve té tjera pyjore dhe jo pyjore”, Ligjit Nr.10296, date 08/07/2010 “Pér menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin” ( i ndryshuar), Ligjit Nr.90/2012, “Pér organizimin dhe funksionimin
e administratés shtetérore”, si dhe Udhézimit nr.30, daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e
aktiviteteve né njésiné e sektorit publik”. Bashkia Pogradec me propozim té Kryetarit t&
Bashkisé dhe Agjencia e Mbrojtjes sé Territorit (Inspektoriati i Shérbimit Kontrollit Dhe
Mbrojtjes sé Pyjeve dhe Kullotave), pasi u shqyrtua relacioni i pérgatitur nga Administrata e
Bashkisé ku éshté argumentuar teknikisht dhe ligjérisht, i kérkohet Ké&shillit Bashkiak t&
Bashkisé Pogradec qé né mbledhjene datés . .2026 t& miratojé:

VENDOSI:

1. Té miratojé pérdorimin e sasisé s&€ materialit drusor prej 290 mst t& llojit pyjor Ah dhe Lis
pér plotésimin e nevojave me dru zjarri entet Publike (Shkolla, Kopshte, Cerdhe etj), si
dhe 8.4 m’ léndé punimi e cila do ti nénshtrohet progedurave té€ prokurimit publik
(Ankand).



2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Pogradec, Agjencia e
Mbrojtjes sé¢ Territorit (Inspektoriati i Shérbimit Kontrollit Dhe Mbrojtjes s& Pyjeve dhe
Kullotave), Drejtoria e Céshtjeve Juridike, Drejtoria Ekonomike d(he Menathut
Financiare. 1% T‘R'! & |

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit&¢ mbas shpalljes publike sipas percaktlmeVe & nemt 55
pika 6, t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”.

4, U shpall sot mé daté . .2026.

KRYETARE E KESHILLIT Tk BASHKISE
MANJOLA KAMOLLI
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RELACION PER PROJEKT- VENDIMIN

ME OBJEKT:
PER

“PERDORIMIN PEER NEVOJAT E ENTEVE Tii BASHKISE Ti SASISE SE

MATERIALIT DRUSOR TE SEKUESTRUAR”

E NDERUAR KRYETARE E KiESHILLIT!
T NDERUAR KFESHILLTARE!

KREU I
HYRJA DHE PERSHKRIMI I VEPRIMTARISE

Ndér té tjera, prané Bashkisé Pogradec éshté e krijuar dhe funksionon Drejtoria e Shérbimit
Mbrojtjes sé Pyjeve dhe Kullotave, né t& cilén jané t& pérqéndruara pothuajse t¢ gjitha funksionet
e deleguara nga Pushteti Qéndror, t& cilat jané:

1. Shérbimi Pyjor.

2. Inspektoriati i Pyjeve

3. Sektori i Kullotave.
Administrimi i i fondit pyjor dhe kullosor né territorin e Bashkis¢ Pogradec &sht¢ njé ndér
funksionet e Bashkisé, i pércaktuar né nenin 27 t& ligjit nr.139/2015 * Pér vetéqeverisjen
vendore”, ku né pikén 5 t& kétij neni pércaktohet: "Funksionet e Bashkive né fushén e
buqésisé, zhvillimit rural, pyjeve dhe kullotave publike, natyrés dhe biodiversitetit:
Bashkité jané pérgjegjése pér kryerjen e kétyre funksioneve pika 5. Administrimin e fondit pyjor
dhe kullosor publik, sipas legjislacionit né fuqi.

KREU II
INTERPRETIMI I BAZIS LIGJORE

Referuar pikes 5 te nenit 27 te Ligjit nr.139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar,
njésité e vetéqeverisjes vendore kané kéto té drejta dhe pérgjegjési:
1
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13.05.2020 pér disa ndlyslnme ne vendlmm Nr.433, daté 08.06.2016 ”Pel?"‘»t,ransfellglyf né
pronési té€ bashkive t& pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés s&€ inventarit dhé dkthalisht né
administrim t€ Ministrisé s€ Mjedisit e t€ ish komunave e bashkive", VKM Nr.171, daté
18.3.2022 “Pér ngritjen e bazés s€ t€ dhénave pér regjistrin kombétar t& fondit pyjor dhe
regjistrin e fondit kullosor, pércaktimin e strukturés, kritereve teknike pér evidentimin dhe
pasqyrimin e gjendjes dhe t&€ ndryshimeve, ményrés sé mbajtjes sé t& dhénave né nivel vendor,
rajonal e gendror, informacionit qé duhet regjistruar, si dhe té afateve té pérgatitjes e raportimit
nga administratorét ose pronarét e pyjeve”, si dhe referuar Udh&zimit Nr.1 Daté 26.01.2017 “Pér
mbajtjen e kadastrés sé fondit pyjor dhe kullosor Kombétar”, pika 1, 5 citohet: plani
mbarshtimit/inventarizmit éshté baza e té dhénave pér treguesit e fondit pyjor dhe kullosor-

Mbéshtetur né legjislacionin pyjor né fuqi pér pyjet, tregues pér gjéndjen e fondit pyjor realizohet
vetém népérmjet hartimit t€ dokumentave strategjik pér pyjet, né€ rastin konkreté, hartimin e
planeve t&¢ mbarshtimit dhe inventarizimit né nivel ekonomive pyjore, e cila &shté njésia me e
madhe e administrimit dhe menaxhimit t€ fondit pyjor.

Per sa me siper, duke krijuar bindjen q&€ projekt vendimi &shté ne perputhje me te gjitha

detyrimet ligjore dhe se dokumentacioni shoqerues eshte i plote, Jini te lutur te miratoni projekt
vendimin bashkengjitur.

Duke shpresuar né miratimin e kétij materiali nga ana Juaj,

PERGATITI MATERIALIN:

Konceptoi: Kledi LUFO
Miratoi: Markel HAFESLLARI
Konfirmoi: Dritan BABASULI

KRYETAR
ILIR XHAKOLLI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
AGJENCIA E MBROJTJES SE TERRITORIT
Nr. Prot Pogradec, mé . 2026

RELACION
PiER PROJEKT — VENDIMIN ME OBJEKT

“PER
“PERDORIMIN PiER NEVOJAT E ENTEVE TE BASHKISE Ti SASISE S
MATERIALIT DRUSOR T SEKUESTRUAR”
E NDERUAR KRYETARE E KiESHILLIT!

TiE NDERUAR KESHILLTARIS!

Né pérmbushje té detyrimeve ligjore, po Ju dérgojmé pér shqyrtim dhe marrjen e vendimit
pérkatés, kété relacion, me pérmbatje si mé poshté:

Baza Ligjore:

Né mbéshtetje t&; pikes 2 t€ nenit 8, pike 5 t€ nenit 27 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendor”, Ligjit Nr.44/2015 “Kodi i progedurave administrative i Republikés s& Shqipérise”,
Ligjit Nr. 57/2020, “Pér Pyjet”, Vendimit t¢ Késhillit t¢ Ministrave VKM Nr.438, daté
08.06.2016 “Pér kriteret dhe rregullat e shfrytézimit t€ pyjeve dhe té shitjes s€ materialit drusor e
t€ prodhimeve té tjera pyjore dhe jo pyjore”, Ligjit Nr.10296, date 08/07/2010 “Pér menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin” ( i ndryshuar), Ligjit Nr.90/2012, “Pér organizimin dhe funksionimin
e administratés shtetérore”, si dhe Udhézimit nr.30, daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e
aktiviteteve né njésiné e sektorit publik”. Mbeshtetur né¢ Urdhérin nr.8 daté 13.01.2025 “Pér
vlersimin dhe marrjen né dorzim t& materialit drusor t& sekuestruar”, né fushén e depozimit té
Bashkisé komisioni ka vlersuar nga data 13.01.2025 deri n& 31.12.2025 sasité e materialit drusor
qé jané sekuestruar né total prej 290 mst (dyqind e nentedhjete) mst, si dhe 8.4 mi® léndé drusore.



Y

Ky Projekt-Vendim ka si qéllim pérdorimin dhe shfrytézimin e sasisé sé¢ materialit dl‘t%r &
|, .'ﬁ I‘ %

sekuestruar nga kundravajtjet administrative né fondin pyjor, dhe rastet e konstatimit pa autor né-

rrugét auto pyjore té cilat sekuestrohen dhe magazinohen né fushén e druve t&é Bashkisé

Pogradec, ¢ cila ndodhet gjéndje pér plotésimin e nevojave pér dru zjarri ngrohje, entet publike
shkolla, kopshte dhe ¢erdhe.

Sasia totale e materialit drusor né gjéndje magaziné éshté 290 mst ose 174 m?’ t& llojit pyjor ah
(Fagus sylvatica) dhe Lis (Quercus Cerris), si dhe 8.4 m’ t& llojit Pishe dhe Ah 1&ndé punimi e
hollg e cila kjo e fundit do ti nénshtrohet progedurave té prokurimit publik nuk do té pérdoret
pasi &shté asortiment 1&ndé& punimi.

P 0.l 3
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Ky pérdorim emergjent i sasis€¢ prej 290 mst dru zjarri lind si nevojé e domosdoshme pasi
referuar nevojave té enteve publike pér dru zjarri e cila fillon né 1 néntor — 31 mars referuar Vendimit t&

»'J‘.:“, : “ 2




Késhillit Bashkiak Pogradec nr.58 daté 30.04.2026 “Pér miratimin e zgjatjes s€ periudhes sé néL m‘gs né'%?,
institucione arsimore t& Bashkisé Pogradec, si dhe né korespodence me Qéndérén Afsimoré Zyrgg?
Vendore Pogradec mbi saktésimin e numurit t€ sobave né nivel shkolle dhe Njesie Adinistrative rezulf.’or
me njé sasi totale 2045 mst, ¢do vit Agjencia e Mbrojtjes sé Territorti (Inspektoriati i Shérbimit Kontrollit
dhe Mbrojtjes s€ Pyjeve dhe Kullotave), planifikon sasing e materialit drusor pér t& pérmbushur nevojat e
enteve publike.

Duke shpresuar né miratimin e kétij materiali nga ana Juaj,
PERGATITI MATERIALIN:

/(/
Konceptoi:  Ing. Arben BRAHO 47>

Konfirmoi: Ing. Kledi LUF OQ

DREJTORI I AGJENCISE
MARKEL HAFESLLARI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
AGJENSIA E MBROJTJES SE TERRITORIT
Inspektoriati i Shérbimit,Kontrollit dhe Mbrojtjes sé Pyjeve dhe Kullotave
(Sektori i Shérbimit Pyjor)

Daté - /[ /2025

PROCES — VERBAL
(Pér efekt hyrje né magaziné)

Sektorit t& Sherbimit Pyjor pér t€ béré verifikimin e sasé s¢ materialit drusor, duke caktuar dhe
¢mimin Kontabel né raport me llojin Pyjor drusor.

U konstatuan 8 ( teté) procesverbale me sasiné dhe cmimin si mé poshté:

U ngrit “ Komisioni i Vlersimit dhe Marrjes né Dorzim t& Druve t& Zjarrit” nga Specialistét e
|
L -1 (nje) procesverbal me 7 mst me cmim 4100 leké.
| - 1 (nje) procesverbal me 17 mst me cmim 4200 leké.
‘ - 1 (nje) procesverbal me 8 mst me cmim 4100 leké.

- 1 (nje) procesverbal me 21 mst me emim 4200 leké.

-1 (nje) procesverbal me 9 mst me cmim 4200 leké.

- 1 (nje) procesverbal me 9  mst me cmim 4100 leke.

-1(nje) procesverbal me 10 mst me cmim 4100 leké.

-1(nje) procesverbal me 8  mst me cmim 4200 leké.

Kjo sasi materiali drusor eshte 89 mst dru zjarri te llojit ((ah,lis ) dhe Kkjo sasi eshte lene ne
ruajtje ne fushen e magazinimit te Bashkise Pogradec.

Ne daten __/’ /2025 nga Specialistet e sherbimit Pyjor dhe Magazinier-i/ja u be verifikimi
midis dokumentacionit dhe sasise fizike te materialit drusor te lena ne ruajtje.

Nga verifikimi rezultoi se sasia e l&éné né ruajtje rakordon plotésisht me sasing e regjistruar sipas
Proces-Verbal sekuestrove t& dorézuar nga Inspektorét e Pyjeve.

Ky Proces-Verbal hartohet pér efekt dokumentacioni hyrje né magaziné.

Magazinier Specialistét e Shérbimit Pyjor
Arben BRAHO il
7 Lt Tl Peoost AW Markeljan VELILLARI
AR A Dario MUSKA ,—i}‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 2 *\,
BASHKIA POGRADEC W
AGJENSIA E MBROJTJES SE TERRITORIT s

Inspektoriati i Shérbimit,Kontrollit dhe Mbrojtjes sé Pyjeve dhe Kullotave
(Sektori i Shérbimit Pyjor)

s Daté. [ /2025

PROCES - VERBAL
(Pér efekt hyrje né magazing)

U ngrit “ Komisioni i Vlersimit dhe Marrjes né Dorzim t& Druve té Zjarrit” nga Specialistét e
Sektorit t& Sherbimit Pyjor pér t& béré verifikimin e sasé sé materialit drusor, duke caktuar dhe
¢mimin Kontabel né raport me Ilojin Pyjor drusor.

U konstatuan 5 ( pes€) procesverbale me sasiné dhe cmimin si mé poshté:

-1 (nje) procesverbal me 8 mstme cmim 4200 leké.
- 1 (nje) procesverbal me 8 mst me cmim 4100 leké.
- 1 (nje) procesverbal me 15 mst me cmim 4100 leké.
- 1 (nje) procesverbal me 6 mst me cmim 4200 leké.
- 1 (nje) procesverbal me 5 mst me cmim 4200 leké.

Kjo sasi materiali drusor eshte 42 mst dru zjarri te llojit ( ah,lis ) dhe kjo sasi eshte lene ne
ruajtje ne fushen e magazinimit te Bashkise Pogradec.

Ne daten /" /. - 7/2025 nga Specialistet e sherbimit Pyjor dhe Magazinier-i/ja u be verifikimi
midis dokumentacionit dhe sasise fizike te materialit drusor te lena ne ruajtje.

Nga verifikimi rezultoi se sasia e [&n€ né ruajtje rakordon plotésisht me sasiné e regjistruar sipas
Proces-Verbal sekuestrove t& dorézuar nga Inspektorét e Pyjeve.

Ky Proces-Verbal hartohet pér efekt dokumentacioni hyrje né magaziné.

Magazinier Specialistét e Shérbimit Py%'

Arben BRAHO P
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REFUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
AGIENSIA E MBROJTJIES SE TERRITORIT
Inspektoriati i Shérbimit,Kontrollit dhe Mbrojtjes sé Pyjeve dhe Kullotave ;
(Selctari i Shérbimit Pyjor) j
f

Daté | | /g6/2025

PROCES VERBAL
(Pér efekt hyrje né magazing)

U ngrit *“ Komisioni i Vlersimit dhe Marrjes né Dorzim té Druve té Zjarrit™ nga Specialistét e
Sektorit t& Sherbimit Pyjor pér (& béré verifikimin e sasé s& materialit drusor, duke caktuar dhe
cmimin Kontabel n& raport me llojin Pyjor drusor.

U konstatuan 4 ( katér) procesverbale me sasing€ dhe emimin si mé& poshtg:

-1 (nje) procesverbal me 8§ mst me cmim 4100 leke.
- 1 (nje) procesverbal me 6 mst me cmim 4200 leké,
- 1 (nje) procesverbal me 8 mst me cmim 4200 leké.
- 1 (nje) procesverbal me 15 mst me cmim 4100 leké,

Kjo sasi materiali drusor eshte 37 mst dru zjarri te [lojit ( ah,lis ) dhe Kkjo sasi eslite lene ne
ruajtje ne fushen e magazinimit te Bashkise Pogradec.

Ne daten &/ 0£/2025 nga Specialistet e sherbimit Pyjor dhe Magazinier-i/ja u be verifikimi
midis dokumentacionit dhe sasise fizike te materialit drusor te lena ne ruajije

Nga verifikimi rezultoi se sasia e [&né né€ ruajije rakordon plot&sisht me sasiné e regjistruar sipas
Proces-Verbal sekuestrove (& dorézuar nga Inspektorét e Pyjeve.

Ky Proces-Verbal hartoliet pér efelt dokumentacioni hyrje né magaziné.

Magazinier ' Specialistét ¢ Shérbimit V}]/
Arben BRAHO a

7 Markeljan VELIL] &
i f’/‘irw /;DTM/“/ Dario MUSKA 1274
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
AGJENSIA E MBROJTJES SE TERRITORIT
Inspektoriati i Shérbimit,Kontrollit dhe Mbrojtjes sé Pyjeve dhe Kullotave
(Sektori i Shérbimit Pyjor)
~ £ X ) .
1 rot Daté & /_4/2025

PROCES - VERBAL
(Pér efekt hyrje né magaziné)

U ngrit “ Komisioni i Vlersimit dhe Marrjes né Dorzim t& Druve t€ Zjarrit” nga Specialistét e
Sektorit t& Sherbimit Pyjor pér t& béré verifikimin e sasé sé materialit drusor, duke caktuar dhe
¢mimin Kontabel né raport me llojin Pyjor drusor.

U konstatuan 17 ( shtatémbédhjeté) procesverbale me sasiné dhe cmimin si mé poshté:

-1 (nje) procesverbal me 5 mst me cmim 4100 leké.
- 1 (nje) procesverbal me 1 mst me cmim 4200 leké.
-1 (nje) procesverbal me 2 mst me cmim 4100 leké.
- 1 (nje) procesverbal me 3 mst me cmim 4200 leké.
-1 ( nje) procesverbal me 11 mst me cmim 4200 leké.
-1 (nje) procesverbal me 11 mst me cmim 4100 lekeé.
-1 (nje) procesverbal me 9 mst me cmim 4100 Jeké.
-1(nje) procesverbal me 10 mst me cmim 4100 leké.
-1(nje) procesverbal me 3 mst me cmim 4100 leké.
-1(nje) procesverbal me 9 mst me cmim 4100 Jeké.
-1(nje) procesverbal me 8 mst me cmim 4100 leké.
-1(nje) procesverbal me 26 mst dhe cmim 4100 leké.
-1(nje) procesverbal me 7 mst dhe cmim 4200 leké.
-1 (nje) procesverbal me 1 mst dhe cmim 4100 leké.
-1 (nje) procesverbal me 16 mst dhe cmim 4200 leké.
-1(nje) procesverbal me 2.8 m?® dhe cmim 8000 leké.
-1(nje) procesverbal me 5.6 m® dhe cmim 7000 leké.

Kjo sasi materiali drusor eshte 122 mst dru zjarri te llojit (dushk,ah,lis) dhe 8.4 m’ trupa te llojit
(pishe,ah) kjo sasi eshte lene ne ruajtje ne fushen e magazinimit te Bashkise Pogradec.

Ne daten Q_ / & /2025 nga Specialistet e sherbimit Pyjor dhe Magazinier-i/ja u be verifikimi
midis dokumentacionit dhe sasise fizike te materialit drusor te lena ne ruajtje.
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Nga verifikimi rezultoi se sasia e 1€n€ né ruajtje rakordon plotésisht me sasiné e regjistuiiar s:pas

Proces-Verbal sekuestrove té& dorézuar nga Inspektorét e Pyjeve.

i
v“".‘

Ky Proces-Verbal hartohet pér efekt dokumentacioni hyrje né magaziné.

i i
Specialistét e Shérbimit ijor
Atben BRAHO /7

(<74

Markeljan VELILL'/ARI =
Dario MUSKA  / -

)41
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT

AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KORCE
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR POGRADEC

NAE/ Pogradec, mé& /4. 5 2026
e /é,P 0.

Lénda: Té dhéna mbi numrin e sobave né shkollat e ZVAP Pogradec.
BASHKISE POGRADEC
AGJENCISE SE MBROJTIJES SE TERRITORIT

INSPEKTORIATIT TE SHERBIMIT KONTROLLIT DHE MBROJTJES SE PYJEVE DHE
KULLOTAVE

Bashkeélidhur tabela me sasing e numrit te sobave sipas Institucioneve Arsimore t& ZVAP
Pogradec(shkolla) pér furnizimin me léndé drusore.

Adresa: Bulevardi”Europa” e-mail zva i
/ - pogradec@arsimi.gov.al
Tel: +35583222271 / ¢ e

Page 1 of,-'i



PLANI I SHPERNDARJES TE DRUVE TE ZJARRIT PER VITIN mH.ﬁAOHFOW 2026-2027
NE SHKOLLAT E ZVAP POGRADEC

/ fEmm#m. Administrative:C&rravé,Welcan,Proptisht, Trebinjé,Dardhas ,Bugimas ,Udenisht N&ntor 2026 - Mars 2027.

q,. o B Plani pér nevoja dhe shperndarje té druve te zjarrit per periudhen NENTOR 2026 - MARS 2027
Ee - ) Sasiae | Kapacitet |PERSONIPERGIEGIES| -
Nr- SHKOLLA Nr i sobave(cope) planifikuar | magazinimi DREJTORI r.telefoni
Qyteti Pogradec
Njesia Administrative Bucimas
I |"Shefki Mucllari "Verdove 15 ~ |Bledar Lenja 674126490
2 |"Sheme Mahmutliari "Remenje 12 Florjan Shlullaku
3 |"Sami Zgjani" Gurras 12 Laert Rusi 692313278 ¢
Shuma per Njesine Bucimas 39
Njesia Administrative Uderisht
I |Deshmeoret e Pojskes. Udenisat : 18 Ermira >mn8& 695154754
2 | "Ptoleme Xhuvani "Memlisi= 15 Jetlira Kishta 698725320
Shuma per Njesine Admintrative :
: 33
Tldenisht
Nr Njesia Administrative Cérrave NR.TEEFONI
1 |"Qemal Bazelli" Cerrave ) 8 Errmira Gorica 0692975998
2 | "Ferit Hymetllar" Alarup 8 Nertil Cuka 688167585
3 | "Rexhep Xhemollari" Blacg 15 Flori Zeqollari 695387803
5 |"Islam Ibi "Cerrave 15 Adriatik Ibi 682546622
6 |"Neim Mugelli "Petrushe 14 Jetnor Kalaja 682513471
7 |"Hamdi Alinj"Leshnice 11 -(Mimoza Hamzallari | 694853520
Shuma per Nj.Administrative Cerrave 71 :
Njesia Administrative Velezn




Total 293 soba

1 |Shkolla Velgan 17 Selvije Lufo 0693980250
2 |Buzaishté 6
3 |Bishnice 4
4 |Laktesh 4
Shuma per Nj.Administrativs Velcan 31
Nj. Administrative Proptisht
1| "Shahin Kullolli "Golik 6 Albina Beqollari 0697903862
2 |Slatine 3
2 | "Selim Gjona" Proptisht 15 Albina Beqollari 0697903862
3 |Veérri 3 Albina Beqollari 0697903862
4 |Krigkové 1 Albina Beqollari 0697903862
5 | "Riza Balliu "Slabinje 8 Albina Beqollari 0697903862
6 |Selcg e Poshtme 1 Albina Beqollari
7 _|"Skender Durbalcu” Rodokal S:pér 15 Beso XHYRA 697840050
Shuma per Nj.Administrative Proptisht 52
Njesia Administrative Dardhas
I | "Rrahman Hamolli " Dardhas 13 Florant MUCKA 672796434
2 |"Myredin Salle" Grunjas 7 Florant MUCK.A
3 |Osnat 1 Florant MUCKA
4 | "Demokracia "Stropcke 10 Florant MUCK A
5 |Prenisht 1 Florant MUCKA
6 |Nica 1 Florant MUCK A
Shuma per Nj.Administrative Dardhas 33
Njesia Administrative Trebinjg
1 |Shkolla .Dunicé 12 Dorjan Pllaho 0699642555
2 _|"3- Deshmorét" Trebinje 13 Kastriot Buza 0692308596
4 |Selce e Sipérme 1 Kastriot Buza
5 |Shkolla Hondisht 4 Dorjan Pllaho 692308596
6_|Cezmé e Voggl 4 Dorjan Pllaho. - - 0699642555
Shuma per Nj. Administrative Trebinje 34 - BT g E e P
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
QENDRA ARSIMORE

Nr.l6) {Prot Pogradec 04 . 5§ 2026

Lénda :Kthim pérgjigje

AGJENCISE SE MBROIJTJES SE TERRITORIT

IMSPEKTORIATIT TE SHERBIMIT KONTROLLIT DHE MBROJTIES SE PYJEVE DHE KULLOTAVE

Bazuar né shkresén tuaj me nr322 prot,daté12.05.2026 po ju dérgojmé konfirmimin me numrin
e sobave né kopshte dhe gerdhe. |

DREJTORE QENDRES ARSIMORE




PLANI | SHPERNDARIJES TE DRUVE TE ZJARRIT PER VITIN SHKOLLOR 2026-2027
NE KOPSHTET DHE CERDHES BASHKIA POGRADEC

Qyteti,Njésité.Administraﬁve:Bugimas,Trebinj,Dardhas,Leshnic,Udénisht,Lin JVelgan,Proptisht |
Néntor 2026-2027 o et

&y

Plani pér shpérndarjen e druve té zjarrit pér periudhén NENTOR 2026-2027

Nr KOPSHTE Nr i PERSONI PERGIEGIES | Nr.telefoni

sohave DREJTORI
(cope)

Qyteti Pogredec i
1 | “Tomka Lagka, 11 £~ | Sonela Allko 0698741066
2 | “Ollga Kéxhalli, 4 “ | Xhoana Hoxhallari 0697822750
3 | “E.A. Cidi,, 9 Xhoana Hoxhallari #
4 | “Persefoni Treni,, e Marjeta Balliu 0699558661
5 | Cerdhe 4 | Denisa Kllogji 0692910076

Shuma pér Qytetin 35

Njésia Administrative Bugimas
1 | “Lulet e Jetés,,Bugimas 5 I
2 | “Princi | Kaltér,,Gurras 3 /| Doana Mangellari 0695635565
3 | “Borébardha,, Géshtenjas 3 ¢
4 Bahgallék 1/
5 | “Vérdové,, 7 | Pavlina Kréste 0693200525
6 | “Rréménj,, 5

Shuma pér Njésiné Bugimas 24

Njésia Administrative Udénisht ;
1 | Udénisht i b
2 | Mémélisht 2 < | Lorena Halili 0693858364
3 | Pole 2 [~
4 | Cervenaké 1

Shuma pér Njésiné Udénisht 6

Njésia Administrative Lin
1 | Bogez 2 7| Nertil Leka 0693764489

Piskupat 1 '

Shuma pér Njésiné Lin 3

Njésia Administrative Cérravé
1 | Cérravé 4
2 | Grabovicé !
3 | Pretushé 3




Nizhavec

Rudina Guri

Blacé

0675983124
2T B ST ,\.

Bratomiré
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Alarup

A

Shuma pér Njésiné Cérravé

Njésia Administrative Trebinjé

-

Trebinjé

Yilka Spaho

0695625665

(R

Cezmé

Dunicé

Shuma pér Njésiné Trebinjé
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Njésia Administrative Dardhas

Dardhas

Grunjas

Yilka Spaho

Stropcké

Slw|p|-

Leshnicé

Shuma pér Njésiné Dradhas
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Njésia Administrative Velgan

Velgan

[y

| selvije Lufo

06939980250

Buzaisht

|23

Shuma pér Njésiné Velcan

Njésia Administrative Proptisht

Rrotokal Posht

L

Besnik Xhyra

697840050

Rrotokal Sipér

=

Shuma pér Njésiné Proptisht

Njésia Administrative Proptisht

Proptisht

Slatin

Golik

0697903862

Slabinj

Albina Begollari

niH_ Wi

Vérri

Shuma pér Njésiné Proptisht
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Totali 101 soba
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